



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Menor valor				DH COMERCIAL CARAGUA LTDA		NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		EBAZAR.COM.BR. LTDA	
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ALFINETE PARA QUADRO DE CORTIÇA	CX	5,0000	4,00	20,00	0,00	29,58	147,90	7,82	39,10	---	---
2	ALMOFADA P/CARIMBO Nº 3 - PRETA Especificação: TAMANHO 6,7 X 11	UN	1,0000	11,47	11,47	0,00	24,47	24,47	11,47	11,47	---	---
3	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETO Especificação: TAMANHO P20 - CARIMBO CAIXINHA	UN	14,0000	17,30	242,20	0,00	26,25	367,50	18,50	259,00	---	---
4	ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL	UN	75,0000	7,42	556,50	0,00	13,65	1.023,75	7,42	556,50	---	---
5	BARBANTE DE ALGODÃO Especificação: 8 FIOS COM 305M CADA	UN	2,0000	12,52	25,04	0,00	41,14	82,28	12,52	25,04	---	---
6	BOBINA TERMICA Especificação: TAMANHO 57X30MM PARA CALCULADORA OLIVETTI 804T	UN	60,0000	3,34	200,40	0,00	7,12	427,20	3,34	200,40	---	---
7	CLIPS Nº 1 Especificação: CX COM 500GR	CX	1,0000	11,26	11,26	0,00	54,39	54,39	11,26	11,26	---	---
8	CLIPS Nº 2 Especificação: CX COM 500GR	CX	8,0000	10,79	86,32	0,00	45,69	365,52	10,79	86,32	---	---
9	CLIPS Nº 3 Especificação: CX COM 500GR	CX	7,0000	12,05	84,35	0,00	59,54	416,78	12,05	84,35	---	---
10	CLIPS Nº 4 Especificação: CX COM 500GR	CX	6,0000	13,19	79,14	0,00	26,43	158,58	13,19	79,14	---	---
11	CLIPS Nº 6 Especificação: CX COM 500GR	CX	9,0000	12,41	111,69	0,00	45,69	411,21	12,41	111,69	---	---
12	CLIPS Nº 8 Especificação: CX COM 500GR	CX	1,0000	13,26	13,26	0,00	53,36	53,36	13,26	13,26	---	---
13	COLCHETE Nº5	CX	1,0000	3,80	3,80	0,00	32,03	32,03	7,31	7,31	---	---
14	CORRETIVO LIQUIDO	UN	10,0000	2,50	25,00	0,00	8,93	89,30	7,23	72,30	---	---
15	DIVISORIA DE FICHARIO Especificação: pacote com 06 projeções de 4 perfurações cores sortidas	UN	9,0000	5,60	50,40	0,00	17,48	157,32	11,00	99,00	---	---
16	ELASTICO Especificação: pacote com 120unid. cada	PC	11,0000	3,30	36,30	0,00	11,38	125,18	---	---	---	---
17	COLA BRANCA Especificação: 40g	UN	21,0000	1,89	39,69	0,00	7,00	147,00	1,89	39,69	---	---
18	COLA Especificação: TIPO BASTÃO 20G	UN	30,0000	2,40	72,00	0,00	5,16	154,80	4,41	132,30	---	---
19	ENVELOPE SACO PLASTICO Especificação: para pasta AZ plástico grosso tamanho officio	UN	100,0000	0,44	44,00	0,00	0,52	52,00	---	---	---	---
20	ENVELOPE SACO PLASTICO Especificação: para pasta AZ plástico grosso tamanho A4	UN	40,0000	0,44	17,60	0,00	0,49	19,60	---	---	---	---
21	FITA Especificação: adesiva transparente 48mm x 100m	UN	12,0000	8,99	107,88	0,00	25,38	304,56	8,99	107,88	---	---
22	FITA ADESIVA 12mm x 30m Especificação: transparente	UN	15,0000	1,50	22,50	0,00	25,18	377,70	---	---	---	---
23	GRAMPO TRILHO Especificação: pacote com 50unidades cada	CX	18,0000	12,00	216,00	0,00	28,19	507,42	22,50	405,00	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Menor valor				DH COMERCIAL CARAGUA LTDA		NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		EBAZAR.COM.BR. LTDA	
24	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 Especificação: caixa com 5000unidades cada	CX	5,0000	38,31	191,55	0,00	62,83	314,15	38,31	191,55	---	---
25	LAMINA P/ ESTILETE ESTREITA	CX	1,0000	4,00	4,00	0,00	93,61	93,61	23,00	23,00	---	---
26	CANETA MARCA TEXTO - LARANJA	UN	33,0000	2,00	66,00	0,00	3,01	99,33	2,89	95,37	---	---
27	CANETA MARCA TEXTO - AMARELO	UN	57,0000	2,00	114,00	0,00	3,01	171,57	3,26	185,82	---	---
28	PINCEL MARCA TEXTO Especificação: cor roxo	UN	10,0000	2,00	20,00	0,00	2,63	26,30	---	---	---	---
29	PASTA AZ Especificação: registrador AZ tamanho A4	UN	18,0000	16,80	302,40	0,00	52,48	944,64	25,64	461,52	---	---
30	PAPEL Especificação: PAPEL 180G PARA DESENHO - BLOCO COM 20 FOLHAS CADA TAMANHO A4	UN	10,0000	10,10	101,00	0,00	21,70	217,00	10,10	101,00	---	---
31	TESOURA - GRANDE	UN	8,0000	11,00	88,00	0,00	27,48	219,84	30,27	242,16	---	---
32	TINTA PARA CARIMBO PRETA Especificação: TINTA DE CARIMBO AUTO ENTINTADO	UN	5,0000	7,88	39,40	0,00	24,33	121,65	7,88	39,40	---	---
33	TINTA P/CARIMBO COR PRETA	UN	3,0000	4,00	12,00	0,00	13,98	41,94	5,72	17,16	---	---
34	FITA MAGICA Especificação: FITA MÁGICA DE 10MM PARA MAPAS	RL	4,0000	14,00	56,00	0,00	43,68	174,72	---	---	---	---
35	PASTA CATÁLOGO Especificação: COM 50 ENVELOPES TAMANHO A3	UN	3,0000	39,97	119,91	0,00	174,98	524,94	39,97	119,91	---	---
36	ESTILETE Especificação: Lâmina 9mm aço inoxidável a-300GR NT Cutter	UN	7,0000	7,40	51,80	0,00	19,09	133,63	9,53	66,71	---	---
37	FITA PARA CALCULADORA Especificação: Fita tinta para calculadora Oliveti logos 804b	UN	4,0000	8,00	32,00	0,00	19,44	77,76	---	---	11,50	46,00
38	PAPEL SULFITE COR AMARELO Especificação: tamanho A4 gramatura 75g	RS	2,0000	12,00	24,00	0,00	15,40	30,80	---	---	---	---
39	PEN DRIVE 8GB	UN	1,0000	32,00	32,00	0,00	33,60	33,60	33,56	33,56	---	---
40	PEN DRIVE 16GB	UN	4,0000	32,00	128,00	0,00	52,33	209,32	32,64	130,56	---	---
Total:					3.458,86							

Material			Menor valor				KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA		RIVALDO VALERIO NETO - EPP			
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ALFINETE PARA QUADRO DE CORTIÇA	CX	5,0000	4,00	20,00	0,00	---	---	4,00	20,00	---	---
2	ALMOFADA P/CARIMBO Nº 3 - PRETA Especificação: TAMANHO 6,7 X 11	UN	1,0000	11,47	11,47	0,00	---	---	14,00	14,00	---	---
3	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETO Especificação: TAMANHO P20 - CARIMBO CAIXINHA	UN	14,0000	17,30	242,20	0,00	---	---	17,30	242,20	---	---
4	ARQUIVO MORTO POLIIONDA AZUL	UN	75,0000	7,42	556,50	0,00	---	---	7,60	570,00	---	---
5	BARBANTE DE ALGODÃO Especificação: 8 FIOS COM 305M CADA	UN	2,0000	12,52	25,04	0,00	---	---	16,00	32,00	---	---
6	BOBINA TERMICA Especificação: TAMANHO 57X30MM PARA CALCULADORA	UN	60,0000	3,34	200,40	0,00	---	---	5,23	313,80	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Menor valor				KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA		RIVALDO VALERIO NETO - EPP			
	OLIVETTI 804T											
7	CLIPS Nº 1 Especificação: CX COM 500GR	CX	1,0000	11,26	11,26	0,00	---	---	16,00	16,00	---	-
8	CLIPS Nº 2 Especificação: CX COM 500GR	CX	8,0000	10,79	86,32	0,00	---	---	16,00	128,00	---	-
9	CLIPS Nº 3 Especificação: CX COM 500GR	CX	7,0000	12,05	84,35	0,00	---	---	16,00	112,00	---	-
10	CLIPS Nº 4 Especificação: CX COM 500GR	CX	6,0000	13,19	79,14	0,00	---	---	16,00	96,00	---	-
11	CLIPS Nº 6 Especificação: CX COM 500GR	CX	9,0000	12,41	111,69	0,00	---	---	16,00	144,00	---	-
12	CLIPS Nº 8 Especificação: CX COM 500GR	CX	1,0000	13,26	13,26	0,00	---	---	16,00	16,00	---	-
13	COLCHETE Nº5	CX	1,0000	3,80	3,80	0,00	---	---	3,80	3,80	---	-
14	CORRETIVO LIQUIDO	UN	10,0000	2,50	25,00	0,00	---	---	2,50	25,00	---	-
15	DIVISORIA DE FICHARIO Especificação: pacote com 06 projeções de 4 perfurações cores sortidas	UN	9,0000	5,60	50,40	0,00	---	---	5,60	50,40	---	-
16	ELASTICO Especificação: pacote com 120unid. cada	PC	11,0000	3,30	36,30	0,00	4,79	52,69	3,30	36,30	---	-
17	COLA BRANCA Especificação: 40g	UN	21,0000	1,89	39,69	0,00	---	---	3,60	75,60	---	-
18	COLA Especificação: TIPO BASTÃO 20G	UN	30,0000	2,40	72,00	0,00	---	---	2,40	72,00	---	-
19	ENVELOPE SACO PLASTICO Especificação: para pasta AZ plástico grosso tamanho officio	UN	100,0000	0,44	44,00	0,00	0,59	59,00	0,44	44,00	---	-
20	ENVELOPE SACO PLASTICO Especificação: para pasta AZ plástico grosso tamanho A4	UN	40,0000	0,44	17,60	0,00	0,56	22,40	0,44	17,60	---	-
21	FITA Especificação: adesiva transparente 48mm x 100m	UN	12,0000	8,99	107,88	0,00	---	---	13,00	156,00	---	-
22	FITA ADESIVA 12mm x 30m Especificação: transparente	UN	15,0000	1,50	22,50	0,00	6,70	100,50	1,50	22,50	---	-
23	GRAMPO TRILHO Especificação: pacote com 50unidades cada	CX	18,0000	12,00	216,00	0,00	---	---	12,00	216,00	---	-
24	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 Especificação: caixa com 5000unidades cada	CX	5,0000	38,31	191,55	0,00	---	---	40,00	200,00	---	-
25	LAMINA P/ ESTILETE ESTREITA	CX	1,0000	4,00	4,00	0,00	---	---	4,00	4,00	---	-
26	CANETA MARCA TEXTO - LARANJA	UN	33,0000	2,00	66,00	0,00	---	---	2,00	66,00	---	-
27	CANETA MARCA TEXTO - AMARELO	UN	57,0000	2,00	114,00	0,00	---	---	2,00	114,00	---	-
28	PINCEL MARCA TEXTO Especificação: cor roxo	UN	10,0000	2,00	20,00	0,00	9,00	90,00	2,00	20,00	---	-
29	PASTA AZ Especificação: registrador AZ tamanho A4	UN	18,0000	16,80	302,40	0,00	---	---	16,80	302,40	---	-
30	PAPEL	UN	10,0000	10,10	101,00	0,00	---	---	13,60	136,00	---	-



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Menor valor			KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA		RIVALDO VALERIO NETO - EPP			
	Especificação: PAPEL 180G PARA DESENHO - BLOCO COM 20 FOLHAS CADA TAMANHO A4										
31	TESOURA - GRANDE	UN	8,0000	11,00	88,00	0,00	---	---	11,00	88,00	---
32	TINTA PARA CARIMBO PRETA Especificação: TINTA DE CARIMBO AUTO ENTINTADO	UN	5,0000	7,88	39,40	0,00	---	---	9,80	49,00	---
33	TINTA P/CARIMBO COR PRETA	UN	3,0000	4,00	12,00	0,00	---	---	4,00	12,00	---
34	FITA MAGICA Especificação: FITA MÁGICA DE 10MM PARA MAPAS	RL	4,0000	14,00	56,00	0,00	14,00	56,00	20,00	80,00	---
35	PASTA CATÁLOGO Especificação: COM 50 ENVELOPES TAMANHO A3	UN	3,0000	39,97	119,91	0,00	---	---	78,00	234,00	---
36	ESTILETE Especificação: Lâmina 9mm aço inoxidável a-300GR NT Cutter	UN	7,0000	7,40	51,80	0,00	---	---	7,40	51,80	---
37	FITA PARA CALCULADORA Especificação: Fita tinta para calculadora Oliveti logos 804b	UN	4,0000	8,00	32,00	0,00	---	---	8,00	32,00	---
38	PAPEL SULFITE COR AMARELO Especificação: tamanho A4 gramatura 75g	RS	2,0000	12,00	24,00	0,00	43,10	86,20	12,00	24,00	---
39	PEN DRIVE 8GB	UN	1,0000	32,00	32,00	0,00	---	---	32,00	32,00	---
40	PEN DRIVE 16GB	UN	4,0000	32,00	128,00	0,00	---	---	32,00	128,00	---
			Total:		3.458,86						

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
RIVALDO VALERIO NETO - EPP - 14459158000139	29/08/2023	25 DFS		40	3.996,40
KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA - 43283811000150	23/08/2023	25 DFS		7	466,23
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - 07797967000195	30/08/2023	25 DFS		32	4.048,73
EBAZAR.COM.BR. LTDA - 03007331000141	23/08/2023	25 DFS		1	46,00
DH COMERCIAL CARAGUA LTDA - 07040733000107			10 Dias	40	8.934,47